
600455-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 600455-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi telekomunikacyjne – USŁUGA DZIERŻAWY OD OPERATORÓW 
TELEKOMUNIKACYJNYCH NA POTRZEBY KWP W GDAŃSKU ŁĄCZY CYFROWYCH 
TELEKOMUNIKACYJNYCH ETH L2, UMOŻLIWIAJĄCYCH TRANSMISJĘ DANYCH W POSTACI 
PAKIETOWEJ ORAZ DZIERŻAWA ŁĄCZA E1 DUPLEKSOWEGO, SYMETRYCZNEGO PUNKT-
PUNKT
OJ S 195/2024 07/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja regionalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Porządek publiczny i bezpieczeństwo publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: USŁUGA DZIERŻAWY OD OPERATORÓW TELEKOMUNIKACYJNYCH NA 
POTRZEBY KWP W GDAŃSKU ŁĄCZY CYFROWYCH TELEKOMUNIKACYJNYCH ETH L2, 
UMOŻLIWIAJĄCYCH TRANSMISJĘ DANYCH W POSTACI PAKIETOWEJ ORAZ 
DZIERŻAWA ŁĄCZA E1 DUPLEKSOWEGO, SYMETRYCZNEGO PUNKT-PUNKT
Opis: Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale IV SWZ
Identyfikator procedury: 2ffacd22-7a40-4ab9-862e-2c2826e0657a
Wewnętrzny identyfikator: 58/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp. Zamawiający przewiduje zastosowanie 
tzw. procedury odwróconej, o której mowa w art.139 ust. 1 i ust. 2 ustawy PZP. Informacje 
dotyczące oświadczeń i dokumentów, jakie ubiegający się o udzielenie zamówienia 
zobowiązani są dostarczyć Zamawiającemu, w celu potwierdzenia spełniania warunków 
udziału w postępowaniu (jeżeli dotyczą) oraz wykazania braku podstaw wykluczenia zawarte 
są w rozdziale XIV SWZ. Informacje w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania zawarte 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/600455-2024
mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl


600455-2024 Page 2/5

5.1.1.

5.1.

są w rozdziale XI SWZ. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się wykonawcę, 
zgodnie z Ustawą z dnia z 13 kwietnia 2022 r. (Dz.U. 2022, poz. 835) o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego. Informacje w zakresie warunków udziału w 
postępowaniu zawarte są w rozdziale X SWZ. Zamawiający przewiduje możliwość 
unieważnienia przedmiotowego postępowania, jeżeli środki, które Zamawiający zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie zostały mu przyznane. 
Informacje dotyczące RODO znajdują się w rozdziale nr II SWZ. Informacje o środkach 
komunikacji elektronicznej pomiędzy zamawiającym, a wykonawcą oraz informacje o 
wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej zawarte są w rozdz. XVI SWZ. Sposób sporządzania ofert i 
innych dokumentów przekazywanych w postępowaniu opisany jest w rozdz. XV SWZ. 
Informacja dla Współpracowników, Kontrahentów i Innych Osób Powiązanych z Komendą 
Wojewódzką Policji w Gdańsku Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku działa zgodnie z 
najwyższymi standardami etycznymi i prawnymi. W ramach naszych obowiązków oferujemy 
możliwość skorzystania z wewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i 
podejmowania działań następczych. Więcej informacji znajdziesz na stronie: Instrukcja dla 
Sygnalistów - KWP w Gdańsku (policja.gov.pl) O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 
Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 4) zdolności technicznej lub zawodowej: W 
celu potwierdzenia powyższego warunku (zgodnie z § 9,ust. 1, pkt 2 rozporządzenia Ministra 
Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie podmiotowych środków 
dowodowych oraz innych dokumentów lub oświadczeń, jakich może żądać zamawiający od 
wykonawcy - Dz. U. 2020, poz. 2415 ze zmianami) żąda się złożenia załącznika nr 10 do 
SWZ, który będzie potwierdzeniem spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
zawierającego: Wykonawca musi wykazać się przynajmniej jedną realizacją tożsamej usługi o 
wartości min. 3.200.000,00 zł brutto, wykonaną/nych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 3 
lat od dnia składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania oraz podmiotów, na 
rzecz których usługi te zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te 
usługi zostały wykonane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a 
jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych 
dokumentów – inne odpowiednie dokumenty. Na potwierdzenie należy złożyć wykaz usług 
zgodnie załącznikiem nr 10 do SWZ. Wszystkie szczegółowe informacje związane z 
ubieganiem się o udzielenie zamówienia zawarte są w SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: USŁUGA DZIERŻAWY OD OPERATORÓW TELEKOMUNIKACYJNYCH NA 
POTRZEBY KWP W GDAŃSKU ŁĄCZY CYFROWYCH TELEKOMUNIKACYJNYCH ETH L2, 
UMOŻLIWIAJĄCYCH TRANSMISJĘ DANYCH W POSTACI PAKIETOWEJ ORAZ 
DZIERŻAWA ŁĄCZA E1 DUPLEKSOWEGO, SYMETRYCZNEGO PUNKT-PUNKT
Opis: Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale IV SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 58/2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi



600455-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Główna klasyfikacja (cpv): 64200000 Usługi telekomunikacyjne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale IV SWZ.

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas usunięcia awarii
Opis: 40

Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: cena brutto oferty
Opis: 60

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 05/11/2024 09:30:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 05/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Szczegółowe zagadnienia dotyczące realizacji 
zamówienia, w tym terminu wykonania, obowiązku wpłaty zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy, spełnienia warunków w zakresie zatrudnienia na umowę o pracę (jeżeli 

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk


600455-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

dotyczy), możliwości dokonania zmian (jeżeli dotyczą) zostały zawarte w projekcie umowy, 
stanowiącym załącznik nr 5 do SWZ.
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony 
prawnej znajdują się w rozdziale XXVI SWZ oraz dziale IX ustawy Pzp – Środki Ochrony 
Prawnej.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: tak
Aukcja elektroniczna odbywa się pod następującym adresem: https://aukcje.uzp.gov.pl
Opis: Szczegółowe informacje znajdują się w rozdziale III SWZ

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Komenda Wojewódzka Policji w 
Gdańsku
Organizacja rozpatrująca oferty: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku
Numer rejestracyjny: NIP 5830010088
Numer rejestracyjny: REGON 191236094
Adres pocztowy: ul. Okopowa 15  
Miejscowość: Gdańsk
Kod pocztowy: 80-819
Podpodział krajowy (NUTS): Gdański (PL634)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
Telefon: +48477414945
Adres strony internetowej: www.pomorska.policja.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul.Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

https://aukcje.uzp.gov.pl
mailto:zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl
http://www.pomorska.policja.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk


600455-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-
odwolawcza
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1578f717-e284-4abc-aa78-f83fa9a824e4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 04/10/2024 08:13:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 600455-2024
Numer wydania Dz.U. S: 195/2024
Data publikacji: 07/10/2024

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

